ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2023

của Hội Luật gia tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Theo đề nghị của Hội Luật gia tỉnh tại Tờ trình số 29/TTr-HLG ngày

21/4/2023; ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 127/STC-HCSN ngày

18/01/2023, Sở Tư pháp tại Công văn số 622/STP-T.Tr ngày 19/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác năm 2023

của Hội Luật gia tỉnh.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Luật gia tỉnh và Thủ

trưởng các Sở, ban, ngành và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 2;

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ, Tài chính;

- Hội Luật gia tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, P.NC. DN02

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

Công tác năm 2023 của Hội Luật gia tỉnh Bình Phước

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày      /     /2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước)

Căn cứ Kế hoạch số 335/KH-UBND ngày 14/11/2022 của UBND tỉnh về

phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Phước; Kế hoạch số 76/KH-

HĐPH ngày 06/3/2023 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

về hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Bình

Phước năm 2023,

Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước ban hành Kế hoạch công tác năm 2023

của Hội Luật gia tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH

Thực hiện đồng bộ, toàn diện và hiệu quả các nhiệm vụ theo Nghị quyết,

Chương trình hành động Hội Luật gia tỉnh. Đặc biệt là nhằm nâng cao chất

lượng về tổ chức và hiệu quả hoạt động của Hội Luật gia trong năm 2023.

II. YÊU CẦU

Bám sát tôn chỉ, mục đích và Điều lệ Hội Luật gia Việt Nam, bám sát

nhiệm vụ chính trị của địa phương; tạo ra các phong trào thi đua, thiết thực, hiệu

quả trong công tác Hội Luật gia. Từ đó, động viên các tầng lớp Nhân dân

nghiêm chỉnh chấp hành pháp luật, góp phần giữ vững an ninh trật tự, ổn định

chính trị và thực hiện thắng lợi nhiệm vụ của Hội Luật gia và nhiệm vụ chính trị

của địa phương.

III. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

1. Nhiệm vụ thực hiện theo Điều lệ Hội

- Tham gia phổ biến, giáo dục pháp luật,  nâng cao ý thức pháp luật cho

hội viên, cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân .

- Tư vấn pháp luật, trợ giúp pháp lý, hòa giải ở cơ sở, tư vấn giải quyết

khiếu nại, giải quyết tranh chấp pháp lý ngoài cơ chế nhà nước theo quy định

của pháp luật.

- Tham gia đóng góp ý kiến xây dựng các dự án Luật và văn bản quy

phạm pháp luật.

- Tổ chức họp Ban Chấp hành, Ban Thường vụ; sơ kết, tổng kết trong đó

thực hiện lồng ghép với kỷ niệm ngày thành lập Hội Luật gia Việt Nam và Hội

3

Luật gia tỉnh; tham dự các lớp tập huấn, hội nghị sơ kết, tổng kết do Trung ương

Hội và các tỉnh, thành phố tổ chức theo quy định tại Điều lệ Hội.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi cơ quan có thẩm quyền yêu cầu.

- Tổ chức bồi dưỡng nhằm nâng cao kiến thức pháp luật, đạo đức nghề

nghiệp cho hội viên.

2. Nhiệm vụ được cấp có thẩm quyền giao

- Thực hiện theo Điều 4 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật, Điều 9 Nghị

địnhsố 28/2013/NĐ-CP ngày 04/04/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật.

- Tham gia phổ biến, giáo dục pháp luật miễn phí tại các xã vùng sâu,

vùng xa, vùng đồng bào dân tộc thuộc các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn

tỉnh. Phối hợp thực hiện Đề án “Xã hội hóa công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật và trợ giúp pháp lý” theo đề nghị của cơ quan nhà nước có thẩm quyền.

- Tiếp tục thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khoá XI) “Một số vấn đề

cấp bách về xây dựng Đảng hiện nay” và Nghị quyết hội nghị Trung ương 4

(khóa XII) về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy

thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, biểu hiện "tự diễn biến", "tự

chuyển hóa" trong nội bộ. Nêu cao trách nhiệm gương mẫu của cán bộ, đảng

viên, nhất là cán bộ lãnh đạo chủ chốt Hội Luật gia các cấp.

3. Công tác phát triển hội viên và xây dựng tổ chức

- Tiếp tục chỉ đạo, hướng dẫn, kiện toàn hệ thống Hội Luật gia các cấp

trong tỉnh; hướng dẫn thành lập thêm các Chi hội Luật gia trực thuộc tỉnh và các

Chi hội Luật gia trực thuộc huyện.

- Củng cố, kiện toàn và hướng dẫn hoạt động cho Trung tâm Tư vấn pháp

luật của Hội Luật gia hoạt động gắn với việc thực hiện nhiệm vụ chính trị của

Hội.

- Rà soát và lập danh sách hội viên đề nghị Trung ương Hội Luật gia Việt

Nam cấp thẻ hội viên năm 2023.

- Triển khai việc thu Hội phí hội viên theo hướng dẫn của Trung ương

Hội Luật gia Việt Nam.

4. Tham gia xây dựng pháp luật, nghiên cứu khoa học

Tham gia nghiên cứu, đóng góp ý kiến vào các dự án Luật theo yêu cầu

của Trung ương Hội Luật gia Việt Nam và Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; tham

gia nghiên cứu, đóng góp ý kiến vào các văn bản quy phạm pháp luật của tỉnh

do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân các cấp và các sở, ban, ngành đề nghị.

5. Công tác phối hợp

- Phối hợp với các cơ quan, Ủy ban MTTQ và các tổ chức đoàn thể các

cấp trong tỉnh tăng cường thực hiện xã hội hoá công tác tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật lưu động cho Nhân dân.

4

- Viết tin, bài nhằm phổ biến văn bản mới, giải đáp pháp luật trên trang

Thông tin điện tử của Hội Luật gia, góp phần tuyên truyền, phổ biến pháp luật

cho hội viên Hội Luật gia các cấp trong tỉnh và các tầng lớp Nhân dân.

6. Công tác Tư vấn pháp luật

- Thông qua Hội Luật gia các cấp, Trung tâm Tư vấn pháp luật để tư vấn

cho các tổ chức, cá nhân khi có yêu cầu. Đặc biệt ưu tiên tổ chức các đợt vấn

pháp luật lưu động cho người nghèo, gia đình chính sách và đồng bào dân tộc

thiểu số, khu vực biên giới, vùng sâu….

- Tăng cường công tác phối hợp giữa Hội Luật gia tỉnh với các ban,

ngành, đoàn thể tỉnh trong hoạt động tư vấn pháp luật cho tổ chức, cá nhân.

7. Công tác kiểm tra, giám sát

Tham gia các đoàn kiểm tra, giám sát theo đề nghị của cơ quan có thẩm

quyền.

8. Công tác thi đua, khen thưởng

Phát động phong trào thi đua tới các cấp Hội và cán bộ, hội viên tích cực

tham gia hưởng ứng các phong trào thi đua do Trung ương Hội Luật gia Việt

Nam và do tỉnh phát động. Hướng dẫn đăng ký thi đua 2023 và định kỳ sơ, tổng

kết các phong trào thi đua trong hệ thống các cấp Hội Luật gia.

IV. NỘI DUNG CHI TIẾT VÀ THỜI GIAN THỰC HIỆN

STT Nội dung công việc Đơn vị chủ trì Đơn vị

phối hợp

Dự kiến thời

gian thực hiện

I Quý I/2023

1

Triển khai và thực hiện tiêu chí thi

đua; đăng ký thi đua năm 2023

của Cụm Thi đua số 4 Hội Luật

gia Việt Nam, Khối thi đua số 7

(UBND tỉnh)

Hội Luật gia tỉnh  Cả năm 2023

2

Tham gia Hội nghị, tọa đàm đóng

góp ý kiến các dự thảo văn bản

QPPL, Pháp lệnh, Luật năm 2023:

Nghị định, Thông tư, các chương

trình, đề án về xây dựng và hoàn

thiện hệ thống pháp luật Việt

Nam; Luật Bảo vệ người tiêu

dùng, Luật Đấu thầu, Luật Đất

đai…(5 người)

Hội Luật gia Việt

Nam

Hội Luật gia

tỉnh

Khi có đề nghị

của cơ quan

nhà nước có

thẩm quyền

3
Báo cáo hoạt động Hội Luật gia

tháng 1, 2.
Hội Luật gia tỉnh  Cả năm 2023

5

4

Hướng dẫn, kiện toàn hệ thống

Hội Luật gia các cấp trong tỉnh;

Hướng dẫn thành lập thêm các

Chi hội Luật gia trực thuộc tỉnh và

các Chi hội Luật gia trực thuộc

huyện, thị xã, thành phố; kết nạp

thêm hội viên mới

Hội Luật gia tỉnh

Các Chi hội

Luật gia trực

thuộc

Tháng 3  năm

2023

5
Phổ biến, tư vấn pháp luật cho

người dân trên địa bàn tỉnh
Hội Luật gia tỉnh

Các cơ quan

liên quan
Cả năm 2023

6

Họp BCH Hội Luật gia Sơ kết

quý I phương hướng nhiệm vụ

quý II (12 người)

Hội Luật gia tỉnh

Các thành

viên BCH

Hội

Tháng 3 năm

2023

II Quý II/2023

1

Tham gia nghiên cứu, đóng góp

ý kiến vào các văn bản Quy

phạm pháp luật của tỉnh do Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân

dân, Đoàn Đại biểu Quốc hội,

các cấp và các sở, ban, ngành

yêu cầu.

Hội đồng nhân dân,

Ủy ban nhân dân

các cấp, Đoàn Đại

biểu Quốc hội và

các sở, ban, ngành.

Hội Luật gia

tỉnh
Cả năm 2023

2

Tham dự Hội nghị góp ý sửa

đổi, bổ sung Luật Trọng Tài

Thương mại (số lượng 02 người)

Hội Luật gia Việt

Nam

Hội Luật gia

tỉnh
Quý II/2023

3

- Phối hợp với các đơn vị có liên

quan tham gia phổ biến pháp

luật cho người dân 20 xã trong

tỉnh năm 2023

Hội Luật Gia tỉnh

Mặt trận tổ

quốc các cấp;

UBND các

huyện, xã,

phường và

các cơ quan

có liên quan

Cả năm 2023

4

- Xây dựng kế hoạch tổ chức đại

hội Hội Luật gia tỉnh khóa V

(2024-2029). Chỉ đạo và hướng

dẫn các tổ chức hội cơ sở tổ

chức đại hội nhiệm kỳ.

Hội Luật gia tỉnh

Các sở: Nội

vụ, Tư pháp

và các cơ

quan, đơn vị

khác có liên

quan

Năm 2023

5

- Hội nghị Sơ kết Công tác Hội

06 tháng đầu năm và đề ra

phương hướng, nhiệm vụ 06

tháng cuối năm (30 người).

- Hội Luật gia tỉnh

- Ban Chấp

hành hội, các

tổ chức cơ sở

Hội và hội

viên

Tháng 6/2023

6 - Lãnh đạo Hội Luật gia tham

gia họp BCH Hội Luật gia

- Hội Luật gia Việt

Nam

- Hội Luật Tháng 6/2023

6

Trung ương và dự Hội nghị Sơ

kết công tác Hội 6 tháng đầu

năm 2023 (Số lượng: 02 người)

 gia tỉnh

7

Họp Sơ kết 6 tháng đầu năm

Cụm Thi đua số 4 của Hội Luật

gia Việt Nam. Số lượng: 02

người (01 lãnh đạo Hội và 01

cán bộ phụ trách công tác khen

thưởng).

Cụm trưởng Cụm

thi đua số 4 năm

2023

Hội Luật gia

tỉnh
Tháng 6/2023

III Quý III/2023

1

Tiếp tục phối hợp với các đơn vị

có liên quan tham gia phổ biến

pháp luật cho người dân 20 xã

trong tỉnh năm 2023

Hội Luật gia tỉnh

Mặt trận tổ

quốc các cấp;

UBND các

xã, huyện,

phường và

các cơ quan

liên quan

Quý III/2023

2

Tham dự hội nghị đóng góp ý

kiến xây dựng đề án về hoàn

thiện nhà nước pháp quyền.

Số lượng: 02 người

Hội Luật gia Việt

Nam

Hội Luật gia

tỉnh

Quý III/2023

3

Tham dự các hội nghị tập huấn

và bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng

phổ biến, tư vấn pháp luật gắn

với nhiệm vụ trọng tâm của  Kế

hoạch phổ biến, giáo dục pháp

luật năm 2023 do Hội Luật gia

Trung ương tổ chức (Số lượng:

05 người)

Hội Luật gia Việt

Nam

Hội Luật gia

tỉnh
Quý III/2023

4

Họp Sơ kết Quý III và đề ra

phương hướng Quý IV (Số

lượng: 12 người)

Hội Luật gia tỉnh
Tháng cuối

Quý III/2023

IV QUÝ IV/2023

1

Tiếp tục phối hợp tuyên truyền

phổ biến pháp luật cho người dân

20 xã trong tỉnh năm 2023

Hội Luật gia tỉnh

Mặt trận tổ

quốc các cấp;

UBND các

xã, huyện,

phường và

các cơ quan

liên quan

Tháng 10/2023

2

- Tham gia lớp tập huấn bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng phổ

biến, giáo dục pháp luật năm 2023

về các Luật mới được Quốc hội

Hội Luật gia Việt

Nam

Hội Luật gia

tỉnh

Tháng 10,

11/2023

7

thông qua tại kỳ họp thứ 4 (Luật

Dân chủ ở cơ sở; Luật phòng

chống bạo lực gia đình…) hưởng

ứng ngày pháp luật năm 2023 (02

người).

- Tham dự lớp tập huấn cho cán

bộ tiếp công dân tại địa phương

(02 người).

- Tham dự hội nghị triển khai thực

hiện đề án “Phát huy vai trò của

Hội Luật gia các cấp trong công

tác phổ biến, giáo dục pháp luật

giai đoạn 2022-2027” (02 người)

3

Tham dự Hội nghị tọa đàm  về

chế định Bào chữa viên nhân dân

(02 người)

Hội Luật gia Việt

Nam

Hội Luật gia

tỉnh
Tháng 11/2023

4

- Họp BCH Quý IV, xây dựng kế

hoạch tổ chức đại hội nhiệm kỳ V

2024 -2029 (12 người)

- Tổ chức tổng kết công tác Hội

năm 2023 (30 người)

Hội Luật gia tỉnh

Các Chi hội

Luật gia trực

thuộc và các

cơ quan liên

quan

Tháng 12/2023

5

- Tham dự Hội nghị tổng kết công

tác thi đua Cụm Thi đua 4 (02

người)

Cụm Thi đua 4

Hội Luật gia

tỉnh  Tháng 12/2022

6 - Tham dự Hội nghị BCH Trung

ương Hội (01 người)

- Tham dự Hội nghị tổng kết công

tác Hội Luật gia Việt Nam (01

người)

- Hội Luật gia

Việt Nam

- Hội Luật gia

tỉnh

- Hội Luật

gia tỉnh

- Các Chi hội

Luật gia trực

thuộc và các

cơ quan liên

quan

Tháng 12/2023

7 Triển khai Chỉ thị số 14-CT/TW,

ngày 01/7/2022 của Bộ Chính trị

về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo

của Đảng đối với Hội Luật gia

Việt Nam trong tình hình mới

Hội Luật gia Việt

Nam

Hội Luật gia

tỉnh

Khi có văn bản

của cấp trên.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Hội Luật gia có trách nhiệm

a) Triển khai thực hiện Kế hoạch này; căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị,

chủ động ban hành chương trình, kế hoạch chi tiết công tác năm làm cơ sở đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác năm của cơ quan;

8

b) Chủ tịch Hội Luật gia chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh và các cơ quan Nhà nước có thẩm quyền về kết quả thực hiện nhiệm

vụ, chương trình công tác của cơ quan; đối với những công việc hoàn thành

không đúng tiến độ, phải có báo cáo giải trình cụ thể, trong đó phải đánh giá

được nguyên nhân chủ quan và khách quan của việc chậm hoàn thành, phương

hướng khắc phục hoàn thiện trong thời gian tới.

c) Chủ động báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét điều chỉnh, bổ sung

chương trình, kế hoạch công tác năm khi có phát sinh nhiệm vụ mới hoặc thực

hiện theo sự chỉ đạo của bộ, ngành, Hội Trung ương, Chủ tịch UBND tỉnh và

các cơ quan Nhà nước có thẩm quyền theo quy định của pháp luật.

d) Báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh trước ngày 30/11/2023.

2. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố có trách

nhiệm:

Phối hợp với Hội Luật gia tỉnh triển khai thực hiện Kế hoạch này.

Trên đây là Kế hoạch công tác năm 2023 của Hội Luật gia tỉnh Bình

Phước, đề nghị Hội Luật gia tỉnh, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:50:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T16:44:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Gia Hòa<nguyengiahoa.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T10:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:52:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:52:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:52:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:52:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:53:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:54:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:54:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:54:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!